
 

COMUNE DI TAVERNA 
              PROVINCIA DI CATANZARO       

 
 
N._______Reg. Segr. 
 
 

SETTORE  TECNICO-MANUTENTIVO 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 
 
N.  57   DATA 20.02.2024 
OGGETTO: Pagamento utenze. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Visto il Decreto di conferimento dell’incarico di responsabile del Settore Tecnico-
Manutentivo dell’Ente all’ing. Marco Borello;                                          
Visti gli articoli 107 e 109, comma 1, del Decreto Legislativo n.267 del 
18/08/2000; 
Preso atto che con apposita deliberazione consiliare del 06.07.2017 è stata 
valutata la proposta di affidamento del servizio di Pubblica Illuminazione alla 
Società +energia s.p.a. 
Vista l’offerta avanzata dalla suddetta Società secondo le tariffe di seguito 
riportate: 
FASCE TOT. PREZZO IN CENTESIMI DI €/KWh OFFERTO 
F1 0.0596 
F2 0.0598 
F3 0.0496 
 
Che vista la proposta economica di +energia s.p.a., si rende necessario procedere 
alla valutazione favorevole in via non esclusiva; 
 
Viste le fatture sotto elencate, per le quali si dispone la liquidazione; 
Preso atto che il CIG è: Z1D1F4285E 
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare e pagare le seguenti fatture imputando la spesa sui relativi 
capitoli: 

 



+Energia  

N. FATTURA DATA FATTURA IMPORTO CAPITOLO 

2024/000861PA 02.01.2024 € 8958.22 Imp. 531 

2024/000862PA 02.01.2024 € 2309.98 Imp. 531 

2024/000863PA 02.01.2024 € 2968.03 Imp. 531 

2024/000864PA 02.01.2024 € 9366.82 Imp. 531 

2024/000865PA 02.01.2024 € 307.97 Imp. 531 

2024/000866PA 02.01.2024 € 132.09 Imp. 531 

2024/000867PA 02.01.2024 € 51.26 Imp. 531 

2024/000868PA 02.01.2024 € 473.50 Imp. 531 

2024/000869PA 02.01.2024 € 105.35 Imp. 531 

2024/000870PA 02.01.2024 € 339.65 Imp. 531 

2024/000871PA 02.01.2024 € 203.64 Imp. 531 

 

Enel Energia 

N. FATTURA DATA FATTURA IMPORTO CAPITOLO 

004395222319 09.12.2023 € 12.71 IMP.532 

005008205678 16.01.2024 € 12.71 IMP. 532 

 

ENEL SOLE 
N. FATTURA DATA FATTURA IMPORTO CAPITOLO 

SF00132823 09.01.2024 € 634.11 IMP. 531 

SF00134067 31.01.2024 € 634.11  

 
IRIDEOS S.P.A. 
N. FATTURA DATA FATTURA IMPORTO CAPITOLO 

0012000301 22.01.2024 € 183.00  

0012000623 26.01.2024 € 256.20  

 
E-DISTRIBUZIONE SPA 
0000924900000342 16.01.2024 € 738.10  

 
Trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio 
Finanziario; 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Ing. Marco Borello 

 



 
 
 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  ______________ 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
 
     Taverna li ____________ 
 

                                             IL  RESPONSABILE DI SETTORE        
           Ing. Marco Borello 


